Página 1 de 1
Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná

Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2023 - PROCESSO Nº 240/2023

Ata de Suspensão de Sessão Pública de Abertura do Envelope de Proposta de Preços

Aos 17 dias do mês de janeiro do ano de 2024, às 09:00 horas, na Sala de Abertura de Licitações, no Edifício da

Prefeitura Municipal, sito à Rua Caramuru, nº 271, Centro, em Pato Branco - PR, reuniram-se os membros da

Comissão Permanente de Licitação, designados pela Portaria nº 553/2023, que subscrevem a presente Ata, para

promover a abertura dos envelopes de Proposta de Preços referente ao Edital de Tomada de Preços número

12/2023, que tem por objeto Contratação de empresa para execução da Reforma e Ampliação do CMEI do

Menino Deus, com área total de 625,52m², sendo dessa área 399,84 m² de Reforma, e 225,68 m² de Ampliação.

Localizado na Rua Varequeta, 160, Bairro Menino Deus, neste Município atendendo as necessidades da

Secretaria de Educação e Cultura. As empresas habilitadas para esta fase do certame são: JP Construtora Ltda

sem representante; Marin e Simionato Serviços de Engenharia e Construtora Ltda sem representante; Marcio

Gallina Construção Civil e Materiais de Construção Eireli sem representante; Mettaeng Construtora de Obras

sem representante; Moldasa Ind. E Com. De Pré-Fabricados Sul Americana Ltda sem representante; P4

Engenharia e Arquitetura Ltda sem representante; Somar Engenharia e Construtora Eireli sem representante e

a empresa T. F. Dos Santos sem representante. Após abertura dos envelopes de propostas de preços foi

constatada a necessidade de diligenciar junto a Procuradoria Geral do Município, divergências encontradas. Com

isso, a sessão fica SUSPENSA. O Resultado será divulgado em Ata de Resultado, no momento oportuno. Esta

Ata será publicada e divulgada no site oficial do Município de Pato Branco (www.patobranco.pr.gov.br) e no

Diário Oficial dos Municípios do Paraná (www.diariomunicipal.com.br/amp). Nada mais havendo a tratar, foi

redigida a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pelos participantes do ato.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - PORTARIA Nº 553/2023:

Thais Love - Presidente _______________________________________________

Alana Paula Mulhmann  - Membro_____________________________________

Regiane Rufato - Membro___________________________________________

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
IS

 L
O

V
E

, R
E

G
IA

N
E

 R
U

F
A

T
O

 e
 A

LA
N

A
 P

A
U

LA
 M

U
LH

M
A

N
N

 R
O

S
S

A
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

8B
0-

00
C

2-
C

4B
A

-5
C

54
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
8B

0-
00

C
2-

C
4B

A
-5

C
54

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F8B0-00C2-C4BA-5C54

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS LOVE (CPF 053.XXX.XXX-65) em 17/01/2024 14:13:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

REGIANE RUFATO (CPF 065.XXX.XXX-00) em 17/01/2024 14:14:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALANA PAULA MULHMANN ROSSATTO (CPF 053.XXX.XXX-60) em 17/01/2024 14:19:53

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/F8B0-00C2-C4BA-5C54